[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в решение Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 14.11.2017 № 17 «Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставления (планируемых к предоставлению) налоговых льгот на территории Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района».

Принято Советом Волжского сельского поселения 20 февраля 2019 года

В соответствии с экспертным заключением Аппарата Правительства Ивановской области от 28.01.2019 № 285 на решение Совета Волжского сельского поселения от 14.11.2017 № 17 «Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставления (планируемых к предоставлению) налоговых льгот на территории Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района» в редакции решений от 19.07.2018 № 19, от 01.10.2018 № 28, в целях приведения в соответствие, Совет Волжского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1. Дополнить Решение Совета Волжского сельского поселения от 14.11.2017 № 17 «Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставления (планируемых к предоставлению) налоговых льгот на территории Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района» в редакции решений от 19.07.2018 № 19, от 01.10.2018 № 28 подписью Председателя Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района (часть 7 статьи 37 Устава Волжского сельского поселения).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации       Волжского сельского поселения.

             Глава Волжского сельского поселения

             Заволжского муниципального района:                                              М.В.Белова

             Председатель Совета

             Волжского сельского поселения

             Заволжского муниципального района                                               Г.Ю.Давыдова
с. Воздвиженье

«20» февраля 2019 г.

№ 7